
Tervehdys! 

Tämänvuotinen puulaakiturnaus pelataan Kummalan kentällä (yleisurheilukisojen takia) ja käytössä 
on jäähallin saniteettitilat.

Turnaus pelataan kahdessa lohkossa. A-lohkossa on seitsemän joukkuetta ja peliaika 1*25min., ja 
B-lohkossa on kuusi joukkuetta ja peliaika 1*30min. Näin ollen kaikille joukkueille tulee 
kokonaispeliajaksi 150min. Alkulohkojen voittajat etenevät finaaliin ja kakkoset pronssipeliin, 
muiden joukkueiden turnaus päättyy alkulohkoon. Mitalipeleissä pelataan 2*15min. Kolme parasta 
joukkuetta palkitaan Kalajoen Kaupungin sponsoroimin mitalein ja lisäksi voittaja joukkue saa 
omakseen pokaalin.

Tuomareina toimivat K-Pallon edustusjoukkueen pelaajat. Turnausmaksu on 100€/joukkue, maksu 
suoritetaan käteisellä perjantain aikana allekirjoittaneelle. Maksut mieluiten pelkästään seteleinä 
(maksuun sisältyy pelit + tuomarit). Kaikki turnauksen pelaajat pelaavat omalla vastuullaan.

Lisenssipelaajia saa olla enintään kaksi/joukkue turnauksen aikana (lisenssipelaajia ei voi siis 
kierrättää, eikä mahdollisen loukkaantumisen jälkeen ottaa toista tilalle). Kentällä on kerrallaan 1+6 
pelaajaa/joukkue. Turnauksessa noudatetaan normaaleja jalkapallon sääntöjä ja jos kentältä 
joudutaan poistamaan pelaaja punaisella kortilla (toivottavasti ei), on pelaaja seuraavan ottelun 
pelikiellossa. Lisäksi muistetaan että kyseessä on urheilutapahtuma, elikkä ei pelata selvästi 
päihtyneenä (tuomarille oikeus poistaa kyseinen pelaaja ottelusta ilman punaista korttia), koska 
kyseinen pelaaja on vaarallinen itselleen ja muille! Lisäksi joukkueet vastaavat omista teipeistään, 
roskistaan ja nuuskistaan viemällä ne roskiksiin sekä tupakan tumpit niille varattuihin astioihin, 
Kiitos!!

Jotta turnauksessa pysytään aikataulussa alkulohkojen peleissä ei suoriteta nk. teikkausta, vaan 
kotijoukkue saa valita kenttäpuoliskon ja vierasjoukkue aloittaa pelin. Jos pelipaidat ovat saman 
väriset joutuu vierasjoukkue laittamaan liivit tai kelin salliessa voi myös pelata ilman paitoja.

Lohkojaot:

A-lohko B-lohko

PNTKSNTKS Holmes & Co.
Los Amerikanos med Ankara Lerssi Jordania
Turner RaPa
Ukkopallo Tyrä
Atletico Hirvisyöpöt
Kumipäät Yalavat Sulavat
Calabria


